El temor del Señor es para vida, y en hartura morará, sin la visita pésima. Prov. cap. xix, v. 23.

El fin de la modestia es el temor del Señor, las riquezas, y la gloria, y la vida. Prov. cap. xxii, v. 4.

El temor del Señor es la gloria, y el gloriarse, y la alegría, y una corona de regocijo. Eclo. cap. i, v. 11.

ben Tobias para que perseverase en el temor de Dios.

Timenti Dominum bene erit in extrémis, et in die defunctionis suae benedicetur. Eccli. 1, 13.

Plenitudo sapientiae est timere Deum. Ib. 20.

Qui timentis Dominum, sperate in illum: et in oblectationem veniet vobis misericordia. Qui timentis Dominum, diligite illum, et illuminabuntur corda vestra. Ibid. 11, 9.

Semen hominum honorabitur hoc: quod timet Deum. Ibid. x, 23.

Oculi Domini ad timentes eum. Eccli. xv, 20.

Et agnoscent, qui derelicti sunt, quoniam nihil melius est, quam timor Dei. Ibid. xxii, 37.

Beatus homo, cui donatus est habere timorem Dei. Ibid. xxv, 45.

Timor Dei super omnia se superposuit. Ib. 14.

Qui timet Dominum, excipiet doctrinam ejus: et qui vigilaverint ad illum, invenient benedictionem. Ibid. xxxii, 48.

Timenti Dominum non occurrent mala; sed in tentatione Deus illum conservabit, et liberabit a malis. Ibid. xxxiii, 49.

Qui timet Dominum, nihil trepidabit, et non davebit: quoniam ipse est spes ejus. Timentis Dominum, beata est anima ejus. Oculi Domini super timentes eum: Ibid. xxxiv, 46.

Facultates et virtutes exaltans cor, et super haec timor Domini. Non est in timore Domini minoratio. Timor Domini sicut paradisus benedictionis, etc. Ibid. xl, 26.

Salus erit timentibus nomen. Mich. vi, 9.

Et orietur vobis timentibus nomen meum sol justitiae: et sanitas in pennis ejus: et egredietur, et salietis, sicut vituli de armento. Malach. iv, 2.

Al que teme al Señor bien le irá en las postrimerías, y en el día de su muerte será bendito. Eccl. cap. 1, v. 13.

El temer á Dios es la plenitud de la sabiduría. Eccl. cap. 1, v. 20.

Los que teméis al Señor, esperad en él; y para vuestro consuelo os vendrá su misericordia. Los que teméis al Señor, amadle; y serán iluminados vuestros corazones. Eccl. cap. 11, v. 9 y 10.

Este linaje de hombres que teme á Dios, será honrado. Eccl. cap. x, v. 23.

Los ojos del Señor á los que le temen á él. Eccl. cap. xv, v. 20.

Y conocerán los que quedaren, que no hay mejor cosa que el temor de Dios. Eccl. cap. xxii, v. 37.

Bienaventurado el hombre, á quien es dado tener el temor de Dios. Eccl. cap. xxv, v. 45.

El temor de Dios se sobrepone á todas las cosas. Eccl. cap. xxxviii, 14.